DECRETOS - 2000

5.022 a 5.112

5.022 03-01-00 UTILIDADE PÚBLICA - CONSTR. POSTO SAÚDE
5.023 04-01-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.024 07-01-00 PROMOVE PROFESSORES P/ANTIGUIDADE
5.025 14-01-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.026 18-01-00 DISPÕE SOBRE OS DIAS LETIVOS

5.027 18-01-00 REGULAMENTA A LEI 3.473/99 - DINHEIRO NA ESCOLA
5.028 19-01-00 APROVA LOTEAM. RESID. - "LOTEAM. DO IMIGRANTE II"
5.029 24-01-00 IDEM - " LOTEAMENTO ARTHUR MÜLLER"
5.030 25-01-00 CREDITO ESPECIAL

5.031 27-01-00 CREDITO ESPECIAL

5.032 27-01-00 UTILIDADE PÚBLICA - "DEPENDENTES QUÍMICOS"
5.033 28-01-00 FIXA ITINERÁRIO PARADA ÔNIBUS - INTERMUNIC/MUNIC.
5.034 03-02-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.035 08-02-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.036 15-02-00 DÁ NOVA REDAÇÃO ART. 18/DECRETO 1.786/78 (TÁXIS)
5.037 21-02-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.038 21-02-00 CREDITO ESPECIAL

5.039 24-02-00 DECRETA PONTO FACULTATIVO

5.040 28-02-00 CALENDÁRIO EVENTOS - CAMPEON. CITADINO FUTEBOL
5.041 01-03-00 CREDITO ESPECIAL

5.042 02-03-00 CREDITO ESPECIAL

5.043 02-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.044 09-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.045 10-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.046 13-03-00 REGULAMENTO - REALIZAÇÃO CONCURSO PÚBLICO
5.047 14-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.048 14-03-00 EXTINGUE ATIVIDADE E.M.E.F. FERNÃO DIAS PAES LEME
5.049 29-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.050 31-03-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.051 04-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.052 04-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.053 04-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.054 04-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.055 04-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.056 04-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.057 04-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.058 04-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.059 04-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.059 04-04-00 REGULAMENTA VAGAS - CONCURSO PUBLICO

5.060

5.061 05-04-00 REVOGA DECRETO 4.208/94

5.062 06-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.063 07-04-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.064 10-04-00 UTILIDADE PUBLICA

5.065 11-04-00 CRÉDITO ESPECIAL
5.066 11-04-00 CRÉDITO ESPECIAL

5.067 11-04-00 CREDITO ESPECIAL
5.068 11-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.069 11-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.070 12-04-00 CREDITO SUPLEMENTAR
5.071 12-04-00 UTILIDADE PÚBLICA - E.M. ALTO PAREDÃO
5.072 12-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.073 12-04-00 DECRETA PONTO FACULTATIVO r j
5.074 17-04-00 NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PLANEJ./IMPLANT./ACOMP.
5.075 18-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.076 20-04-00 CREDITO ESPECIAL
5.077 20-04-00 APROVA LOTEAM.- "CONSTRUFÁCIL COM. SERV. LTDA."
5.078 24-04-00 CALENDÁRIO EVENTOS
5.079 26-04-00 CREDITO SUPLEMENTAR
5.080 26-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.081 27-04-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.082 28-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.083 28-04-00 CREDITO ESPECIAL

5.084 02-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.085 02-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.086 09-05-00 CREDITO SUPLEMENTAR
5.087 16-05-00 DECRETA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA (ARROZ)
5.088 18-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.089 18-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.090 18-05-00 UTILIDADE PÚBLICA - DESAPROPRIAÇÃO - PASSARELA
5.091 19-05-00 ALTERA DESIGNAÇÃO DE ESCOLAS
5.092 22-05-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.093 26-05-00 DECLARA ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA
5.094 29-05-00 CREDITO SUPLEMENTAR
5.095 31-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.096 31-05-00 CREDITO ESPECIAL

5.097 05-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.098 07-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.099 08-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.100 08-06-00 CREDITO ESPECIAL

5.101 08-06-00 ALTERA ITEM IV,ART.1°,DECR. 5033/00 (ITINER. ÔNIBUS)
5.102 08-06-00 DECLARA DE ÚTIL. PUBL. DESAPROP. (PRAÇA PUBLICA)
5.103 08-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.104 15-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.105 16-06-00 DESAPROPR.-ALARGAMENTO RUA IR. REVOCATA,ETC.
5.106 20-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.107 23-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.108 26-06-00 FIXA TARIFA PARA TRANSP. COLETIVO URBANO - ÔNIBUS
5.109 27-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.110 30-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR

5.111 30-06-00 PADRONIZA PUBLIC. LEGAIS DE AVISOS (LICITAÇÕES,ETC)
5.112 30-06-00 CREDITO SUPLEMENTAR